ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 4765/QĐ-BNN-TT ngày 09/112023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về phê duyệt Đề án phát triển các vùng

sản xuất rau an toàn, tập trung, đảm bảo truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến

và thị trường tiêu thụ đến năm 2030 (có văn bản đính kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở

Công Thương; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và các cơ quan liên quan

xây dựng đề án hoặc kế hoạch thực hiện Đề án phát triển các vùng sản xuất

rau an toàn, tập trung, đảm bảo truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị

trường tiêu thụ đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh (Lưu ý: Xây dựng các mục

tiêu cụ thể đến năm 2030, nhiêm vụ, giải pháp thực hiện, bảo đảm khoa

học, khả thi và hiệu quả); báo cáo, đề xuất với Ủy ban nhân dân tỉnh trong

quý IV năm 2023./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó CT UBND tỉnh - Nguyễn Thế Giang;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh - Nguyễn Thanh;

- Lưu VT, NLN (Hòa).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

V/v Triển khai thực hiện Quyết định số

4765/QĐ-BNN-TT ngày 09/112023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

2

		2023-11-13T09:56:13+0700

		2023-11-13T09:56:13+0700

		2023-11-13T09:56:13+0700

		2023-11-13T09:57:07+0700